
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 1 14 9 6

25

1
11

4
18

5
20

6
23

9
24

10
25 Auszeit

Ende
18:53 B  SG Bodensee… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 9 2 12 8

19

╳

7
1
10

3
12

4
14

5
18

6
19 Auszeit

10:18

S
A
T
Z

2

Start
18:56 B  SG Bodensee… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 2 12 8 4

191 14
19:2219:21

0
11

1
14

4
16

7
19

8 9
Auszeit

19:19

Ende
19:17 A  Tuspo Weend… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 11 1 14 9

258
14:17

╳

7
1
11

2
13

3
14

4
25

6
Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:20 A  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 1 14 9 6

25

0
13

6
18

7
19

8
25

10 11
Auszeit

10:13

Ende
19:45 B  SG Bodensee… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 9 2 12 4

1811 8
18:23 11:10

╳

15
3
16

7
17

8
18

11 14 Auszeit

3:6
16:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 (Frauen)
Frauen

B  SG Bodensee/Nesselröden vs. Tuspo Weende III A
Spiel 32 25.11.2023 15:00 Uhr

BBS Duderstadt
37115 Duderstadt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Bodensee… 9/14
1 Schöttler, Sandra X
2 Kurth, Laura X
4 Henniges, Anna X
8 Kühne, Sophie X
9 Nain, Jeanette X

10 Depre, Lara Marie X
11 Becker, Jasmin Rhudy X
12 Schneider, Kathrin X
14 Jürgen, Sandra X
B  Libero

B  Offizielle
T Engelhardt, Hans-Jür…

C

C

A  Tuspo Weend… 8/14
1 Schröder, Sophie X
6 Beck, Jule X
8 Stoecker, Alena X
9 Gelfer, Sophia X

10 Sowitzki, Paula-Malin X
11 Fricke, Jella X
14 Pizzicaro, Nancy X
15 Warnecke, Ira X
A  Libero
15 Warnecke, Ira X
A  Offizielle
T Flader, Larissa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nummer 14 Bodensee/Nesselröden verletzt sich beim Spielstand 18:23. 
Regulärer Wechsel war möglich. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Bodensee… Tuspo Weend… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 233 25 1 0 0
1 2 0 19 2 21 25 1 1 1
2 2 0 18 3 25 25 1 0 1

4
5

4 4 0 56 279 75 3 1 2
Start: 15:00 Ende: 19:45 Dauer: 4:45

Sieger: Tuspo Weende III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Apel, Mareike 1 Ammersdörfer, Theresa
2 Reich, Leslie 2 Gries, Marisa

Schr. Melching, Lara
Assist. Kirchner, Lena

Dokument erstellt: 25.11.2023 19:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


