

Landesliga 8 (Frauen) Frauen

B SG Bodensee/Nesselröden vs. Tuspo Weende III A

Spiel 32

25.11.2023 15:00 Uhr

BBS Duderstadt 37115 Duderstadt



	Aufschlagfolge		S		art :00	A	Tuspo	Weer	nd	s		ide :53	В	SG Bo	odense	e	R	
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	10	8	1	14	9	6		4	10	9	2	12	8	
Aufstellung		S	pielernr.	Ľ							25							19
Aufsi	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	 														
Ľ			_															
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6.	1	1 11	4 18			9 24	10 25	Auszeit	X 7	1 10	3 12	4 14		6 19	Auszeit
	runden	3. 4.	8.															10:18

S		art :56	В	SG Bo	dense	e	s	En 19:	de :17	A	A Tuspo Weend				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	11	9	2	12	8	4		6	10	11	1	14	9		
_					1	14	19			8				25	
_					19:22	19:21				14:17					
2	0 11	1 14	4 16	7 1 9	8	9	Auszeit	X 7	1 11	2 13	3 14	(B) 4	6	Auszeit	
							19:19							3:7	

_	Aufschlagfolge			S		art :20	A	Tuspo	Ween	nd	S		de :45	В	SG Bo	dense	e	R
			•	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
l gu	Sta	artaufste	_	T	10	8	1	14	9	6		14	1	9	2	12	4	
fellu	A	Spie	elernr.	<u>.</u>							25	11					8	18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiel	Istand	Z								18:23					11:10	
			_															
	Aufschlag-		5. 6.	3	0 13	6 18	7 19	8 25	10	11	Auszeit	χ 15	3 16		8 (3)	11	14	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								10:13							3:6 16:17

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	A	ufsch	lagfolge							
g	Startaufstellung									
ıllun		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

n								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze
i	_																					
1	_																					
1	Т																					
	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkt

	B	SG Bodensee 9	/14	A	Tuspo Weend	8/14
cte	1	Schöttler, Sandra	Х	1	Schröder, Sophie	X
	2	Kurth, Laura	Χ	6	Beck, Jule	Х
	4	Henniges, Anna	Χ	8	Stoecker, Alena	Х
	8	Kühne, Sophie	Χ	9	Gelfer, Sophia	Х
	9	Nain, Jeanette	Χ	10	Sowitzki, Paula-Malin	Х
	10	Depre, Lara Marie	Χ	11	Fricke, Jella	Х
eit	11	Becker, Jasmin Rhudy	Χ	14	Pizzicaro, Nancy	Х
	12	Schneider, Kathrin	Χ	15	© Warnecke, Ira	Х
	14	©Jürgen, Sandra	Х	(A)) Libero	
	B) Libero		15	© Warnecke, Ira	Х
	B) Offizielle		A) Offizielle	
A)	Т	Engelhardt, Hans-Jür		Т	Flader, Larissa	E
^						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielerin Nummer 14 Bodensee/Nesselröden verletzt sich beim Spielstand 18:23. Regulärer Wechsel war möglich.

B)s	G E	Boder	nsee	Tuspo Weend (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	0	19	1	233	25	1	0	0			
1	2	0	19	2	21	25	1	1	1			
2	2	0	18	3	25	25	1	0	1			
				4								
				5								
4	4 4 0 56 279 75 3 1 2											
S	Start: 15:00 Ende: 19:45 Dauer: 4:45											
Sie	ege	r: 1	uspo) Weer	nde III				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Apel, Mareike		1	Ammersdörfer, Theresa			
2	Reich, Leslie		2	Gries, Marisa			
			Schr.	Melching, Lara			

Assist. Kirchner, Lena

Dokument erstellt: 25.11.2023 19:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de